
ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԵՐԵՎԱՆ  ՔԱՂԱՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
 
«   »——————— 2015թ.                                                                                       N_____-Ա  

                                                                                                             

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

ՈՐՊԵՍ ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ԳՈՒՅՔ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 Հիմք ընդունելով Հայաuտանի Հանրապետության քաղաքացիական oրենuգրքի 594-

րդ հոդվածը և հաշվի առնելով «Գրանդ Քենդի» սահմանափակ պատասխանատվությամբ 

ընկերության գրությունը՝  

 Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 

1. Որպես նվիրատվություն ընդունել «Գրանդ Քենդի» սահմանափակ 

պատասխանատվությամբ ընկերության սեփականությունը հանդիսացող երկու հատ 

ISUZU մակնիշի բեռնատար տրանսպորտային միջոցները (հաշվառման համարանիշը՝ 

679OC61, նույնացման համարը՝ JAANMR55HG7100118, հաշվառման համարանիշը՝ 

680OC61, նույնացման համարը՝ JAANMR55EG7100060): 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                                                                  Տ. ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

   

 

 

 



ՏԵՂԵԿԱՆՔ- ՀԻՄՆԱՎՈՐՈՒՄ 

«ՈՐՊԵՍ ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ԳՈՒՅՔ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ»  ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԾԻ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ 

 

«Գրանդ Քենդի» սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերության գրությամբ 

պատրաստակամություն է հայտնվել Երևանի համայնքի սեփականությանն անհատույց 

հանձնել երկու հատ ISUZU մակնիշի բեռնատար տրանսպորտային միջոցները: 

ՀՀ քաղաքացիական օրենսգրքի 597-րդ հոդվածի 1-ին կետի համաձայն` նվիրառուն 

իրավունք ունի մինչև նվերն իրեն հանձնելը ցանկացած պահի հրաժարվել դրանից: Այդ 

դեպքում նվիրատվության (նվիրաբերության) պայմանագիրը համարվում է լուծված: 

Ուստի անհրաժեշտություն է առաջացել կայացնել որոշում` նվերն ընդունելու մասին:  

Ելնելով վերոգրյալից Երևան քաղաքի ավագանու քննարկմանն է ներկայացվում 

սույն որոշման նախագիծը: 

 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                                                                   Տ. ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Տ Ե Ղ Ե Կ Ա Ն Ք 

«ՈՐՊԵՍ ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ԳՈՒՅՔ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ»  ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԾԻ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ ԱՌՆՉՈՒԹՅԱՄԲ ԱՅԼ ԻՐԱՎԱԿԱՆ ԱԿՏԵՐԻ 

ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՄ ԲԱՑԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ 

 

«Որպես նվիրատվություն գույք ընդունելու մասին» Երևան քաղաքի ավագանու 

որոշման նախագծի ընդունման առնչությամբ այլ իրավական ակտերի ընդունման 

անհրաժեշտություն չի առաջանում: 

 

 

Տ Ե Ղ Ե Կ Ա Ն Ք 

«ՈՐՊԵՍ ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ԳՈՒՅՔ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ» ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԾԻ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ ԿԱՊԱԿՑՈՒԹՅԱՄԲ  ԵՐԵՎԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ 

ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐՈՒՄ ԵՎ ԾԱԽՍԵՐՈՒՄ ՍՊԱՍՎԵԼԻՔ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ 

 

«Որպես նվիրատվություն գույք ընդունելու մասին» Երևան քաղաքի ավագանու 

որոշման նախագծի ընդունման կապակցությամբ Երևանի բյուջեի եկամուտներում և 

ծախսերում էական փոփոխություններ չեն սպասվում: 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                                                                    Տ. ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 


